

Plusform Arkitekter ApS

Badstuegade 17, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 24 63 07

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Mette Lene Grønborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plusform Arkitekter ApS

Badstuegade 17, 1.

8000 Aarhus C

Telefon: 8613 6766

E-mail: plusform@plusform.dk

CVR-nr.: 33 24 63 07

Stiftet: 1. oktober 2010

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mette Lene Grønborg

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Grün/Blau Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitekt og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 812.338 kr. mod 542.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.688 kr. mod -60.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	812.338	542.206
1 Personaleomkostninger	-674.919	-615.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-446
Resultat før finansielle poster	137.419	-74.188
Andre finansielle indtægter	103	218
Øvrige finansielle omkostninger	-4.589	-3.889
Resultat før skat	132.933	-77.859
Skat af årets resultat	-29.245	17.129
Årets resultat	103.688	-60.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.730
Disponeret i alt	103.688	-60.730

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	14.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	14.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.875	209.938
Igangværende arbejder for fremmed regning	220.400	150.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.071	2.468
Udskudte skatteaktiver	5.378	32.269
Periodeafgrænsningsposter	7.336	0
Tilgodehavender i alt	473.060	395.400
Omsætningsaktiver i alt	473.060	395.400
Aktiver i alt	483.060	409.400

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	127.843	24.154
Egenkapital i alt	207.843	104.154
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.354	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.354	0
Gæld til pengeinstitutter	140.264	159.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.616	24.656
Anden gæld	107.983	121.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.863	305.246
Gældsforpligtelser i alt	275.217	305.246
Passiver i alt	483.060	409.400

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	24.155	104.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.688	103.688
	80.000	127.843	207.843

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	604.227	555.369
Pensioner	64.740	54.780
Andre omkostninger til social sikring	5.952	5.799
	674.919	615.948
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet fordringspant for alt mellemværende som sikkerhed for selskabets kassekredit.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grün/Blau Holding ApS, CVR-nr. 33245785, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
